

Årsredovisning
för
Teneliusgruppen AB
559201-4129

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Tenelius, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Teneliusgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

I Teneliusgruppen AB innefattas två företagscenter inom franchisekedjan Dialect. Det ena företagscentret är beläget i Gnesta och det andra i Södertälje. Båda företagscentren har funnits sedan 1995 men förvärvades av bolaget under 2019. Utöver detta har bolaget verksamhet på försäljningsställe i Strängnäs.

Dialect

Dialect levererar it- och telekommunikation och hittar alltid de bästa lösningarna för att göra det enkelt att arbeta smart. Vi ser till att allt kan fungera ihop - oavsett tid, plats och lösning. Utöver våra integrerade lösningar erbjuder vi ett brett utbud av produkter och tjänster. Lösningarna innefattar bland annat mobil- och telefoni, dokument- och datatjänster, mötestjänster, installation och support. Med stort engagemang och brett kunnande kan vi ta ansvar för helheten. Vi står också oberoende av marknadens leverantörer och operatörer.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	130 467	144 855	112 297	99 620
Resultat efter finansiella poster	15 877	18 763	15 749	11 695
Soliditet (%)	65,0	62,2	50,7	42,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 593 329	11 714 520	20 357 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning		11 714 520	-11 714 520	0
Årets resultat			9 650 737	9 650 737
Belopp vid årets utgång	50 000	12 307 849	9 650 737	22 008 586

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 307 849
årets vinst	9 650 737
	21 958 586
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (16 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	13 958 586
	21 958 586

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		130 466 774	144 854 669
Övriga rörelseintäkter		206 597	311 179
		130 673 371	145 165 848
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-94 619 910	-108 748 639
Övriga externa kostnader		-5 296 864	-5 090 187
Personalkostnader	2	-14 411 305	-12 048 811
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-132 130	-307 567
Övriga rörelsekostnader		-97 326	-5 899
		-114 557 535	-126 201 103
Rörelseresultat		16 115 836	18 964 745
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	-609 908	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		376 994	408 801
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 252	-15 813
		-239 166	392 988
Resultat efter finansiella poster		15 876 670	19 357 733
Bokslutsdispositioner		-3 413 586	-4 488 231
Resultat före skatt		12 463 084	14 869 502
Skatt på årets resultat		-2 812 347	-3 154 982
Årets resultat		9 650 737	11 714 520

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	740 909	435 400
		740 909	435 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	12 671 988	13 460 664
Fordringar hos koncernföretag	7	7 485 000	7 485 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	318 904	383 784
Andra långfristiga fordringar	10	15 000 000	0
		35 475 892	21 329 448
Summa anläggningstillgångar		36 216 801	21 764 848
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 260 416	3 874 694
		3 260 416	3 874 694
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 366 215	7 781 305
Fordringar hos koncernföretag		528 769	234 369
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	212 408
Övriga fordringar		1 746 529	606 879
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		222 336	138 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		931 298	1 640 547
		11 795 147	10 613 647
<i>Kassa och bank</i>		7 501 747	18 193 344
Summa omsättningstillgångar		22 557 310	32 681 685
SUMMA TILLGÅNGAR		58 774 111	54 446 533

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 307 849	8 593 329
Årets resultat		9 650 737	11 714 520
		21 958 586	20 307 849
Summa eget kapital		22 008 586	20 357 849
Obeskattade reserver	11	20 402 624	16 989 039
Avsättningar			
Övriga avsättningar		192 228	355 481
Summa avsättningar		192 228	355 481
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		33 386	33 925
Leverantörsskulder		7 760 246	7 876 626
Aktuella skatteskulder		1 951 985	1 743 877
Övriga skulder		1 956 624	1 859 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 468 432	5 230 030
Summa kortfristiga skulder		16 170 673	16 744 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 774 111	54 446 533

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Rättelser av fel

Bolaget har under räkenskapsåret identifierat fel i redovisningen hänförliga till tidigare år avseende hantering av förutbetalda intäkter och avsättningar. Felet har medfört att intäkter och tillhörande skulder inte redovisats korrekt.

Rättelsen har gjorts i enlighet med BFNAR 2012:1 kapitel 10, vilket innebär att jämförelsetalen för 2024 har räknats om samt att ingående eget kapital har justerats.

Rättelsen har medfört att resultatet för 2023 har ökat med 1 028 336 kr och resultatet för 2024 har ökat med 1 137 703 kr. Ingående eget kapital per 2025-01-01 har således ökat med 2 166 039 kr. Den uppstådda skatteeffekten har ökat den ingående befintliga skatteskulden med 561 970 kr, varav 266 797 kr avser 2023 och 295 173 kr avser 2024.

Bolaget avser att begära omprövning av tidigare års inkomstdeklarationer hos Skatteverket.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	21	18

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025	2024
Nedskrivningar	-609 908	0
	-609 908	0

Not 4 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 407 995	3 407 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 407 995	3 407 995
Ingående avskrivningar	-3 407 995	-3 179 629
Årets avskrivningar	0	-228 366
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 407 995	-3 407 995
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	549 772	304 817
Inköp	437 640	384 795
Försäljningar/utrangeringar	0	-139 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	987 412	549 772
Ingående avskrivningar	-114 372	-139 020
Försäljningar/utrangeringar	0	54 143
Årets avskrivningar	-132 130	-29 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 502	-114 372
Utgående redovisat värde	740 910	435 400

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 460 664	6 578 587
Lämnade aktieägartillskott	0	7 375 000
Försäljningar	-788 676	-492 923
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 671 988	13 460 664
Utgående redovisat värde	12 671 988	13 460 664

Posten avser andelar i Vanimo Fastighets AB, 559298-7670 samt Teneliusgruppen Fastighets AB, 556350-1138.

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 485 000	10 935 000
Tillkommande fordringar	0	3 925 000
Avgående fordringar	0	-7 375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 485 000	7 485 000
Utgående redovisat värde	7 485 000	7 485 000

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Årets nedskrivningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 500	0
Utgående redovisat värde	0	0

Posten avser andelar i D4IT AB, 559483-3161.

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 784	263 056
Inköp	0	801 668
Försäljningar	-64 880	-680 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	318 904	383 784
Utgående redovisat värde	318 904	383 784

Posten avser aktier i DND IT & Telecom AB, 559184-3999.

Not 10 Andra långsiktiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp kapitalförsäkring	15 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000 000	0
Utgående redovisat värde	15 000 000	0

Not 11 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	101 899	55 547
Periodiseringsfond 2019	0	1 183 492
Periodiseringsfond 2020	1 850 000	1 850 000
Periodiseringsfond 2021	2 900 000	2 900 000
Periodiseringsfond 2022	2 900 000	2 900 000
Periodiseringsfond 2023	3 600 000	3 600 000
Periodiseringsfond 2024	4 500 000	4 500 000
Periodiseringsfond 2025	4 550 725	0
	20 402 624	16 989 039
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	68 371	67 106

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Fredrik Tenelius
Fredrik Tenelius
Verkställande direktör
2026-04-13

Joakim Broman
Joakim Broman
2026-04-13

Mats Lundahl
Mats Lundahl
2026-04-13

Tomas Iversen
Tomas Iversen
2026-04-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Ernst & Young Aktiebolag

Johanna Eklöf
Johanna Eklöf
Auktoriserad revisor


